

MEDIGROUP ApS

Kajerødgade 38
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/06/2020

Thomas Berg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MEDIGROUP ApS

Kajerødgade 38

3460 Birkerød

e-mailadresse: info@medigroup.dk

CVR-nr: 17744038

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Hultquist

Blokken 13, 1

3460 Birkerød

DK Danmark

CVR-nr: 15396105

P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af diagnostiske produkter og anden handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 216 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 2.364 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.190.614	1.631.796
Personaleomkostninger	1	-875.142	-815.287
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.549	-8.758
Resultat af ordinær primær drift		262.923	807.751
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		31.000	23.000
Øvrige finansielle omkostninger		-11.029	-6.003
Ordinært resultat før skat		282.894	824.748
Skat af årets resultat		-66.576	-186.328
Årets resultat		216.318	638.420
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		216.318	638.420
I alt		216.318	638.420

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		201.437	253.986
Materielle anlægsaktiver i alt		201.437	253.986
Anlægsaktiver i alt		201.437	253.986
Fremstillede varer og handelsvarer		967.629	1.007.468
Varebeholdninger i alt		967.629	1.007.468
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		726.033	1.007.796
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.175.714	879.401
Periodeafgrænsningsposter		10.000	10.000
Tilgodehavender i alt		1.911.747	1.897.197
Likvide beholdninger		210.889	33
Omsætningsaktiver i alt		3.090.265	2.904.698
Aktiver i alt		3.291.702	3.158.684

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.164.188	1.947.870
Egenkapital i alt		2.364.188	2.147.870
Hensættelse til udskudt skat		11.802	12.524
Hensatte forpligtelser i alt		11.802	12.524
Gæld til banker		0	239.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser		261.988	132.600
Skyldig selskabsskat		67.298	173.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		586.426	452.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		915.712	998.290
Gældsforpligtelser i alt		915.712	998.290
Passiver i alt		3.291.702	3.158.684

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	tkr.
Gager	644.742	618
Pensioner	184.000	161
Sociale omkostninger	6.856	5
Befordringsgodtgørelse m.v.	0	30
Personaleomkostninger	19.544	19
Regulering feriepengeforpligtelse	20.000	-18
I alt	875.142	815

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Thomas Berg Holding ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med Thomas Berg Holding ApS for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankgæld er givet virksomhedspant på 600 tkr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1